



Hölkä- ja kuntoliikuntaseura Häjyt ry

Vuosikertomus 2020

Vuosikertomus on laadittu niin, että sitä voidaan verrata tehtyyn toimintasuunnitelmaan. Vuoden 2020 maaliskuussa alkanut koronapandemia on kuitenkin aiheuttanut ongelmia toimintasuunnitelman täydelliseen toteuttamiseen. Kertomus esitetään viime vuosien aikana käytössä olleen kaavan mukaan.

Tammikuu

Johtokunnan kokous (1/2019) 28.1. Seinäjoella, Postin tiloissa

Helmikuu

Patikointi Kauhajoen Hyypänjokilaaksossa su 16.2. Mukana oli haastavissa olosuhteissa 8 henkilöä.

La 29.2. juosti Pohjalainen Hallimaraton ja Puoliska Botniahallissa Mustasaarella.

Mukana oli yhteensä 93 juoksijaa.

Törnävän kirkossa Simo Nikulan hautajaisissa Häjyt ry ja Katupojat ry laskivat arkulla yhteisen kukkalaitteen. Tapani Larimo oli laskemassa Häjyjien puolesta.

Maaliskuu

Patikointikierros tehtiin su 15.3. Vaasan Gerbyn venesatamasta Strömsön alueelle ja mutkan kautta takaisin. Noin 10 km retki keräsi 9 osallistujaa.

Huhtikuu

Karhu-viestiin osallistuminen peruuntui, koska viestiä ei järjestetty.

Toukokuu

EPU ry:n kevätkokous pidettiin sähköpostikokouksena. Tapani Larimo oli Häjyt ry:n edustaja.

PLU:n kevätkokouksessa Riitta Koski edusti Häjyjä.

Kesäkuu

Riitta Koski ja Pekka Lehtisola osallistuivat Häjyjien edustajina SAUL:n kevätkokoukseen Helsingissä.

Kesäyön Sällin pyöräily Jurvassa pe 26.6. poljettiin 10 henkilön voimin erinomaisessa säässä ja rauhallisilla teillä. Matkaa tuli 40 km, jonka jälkeen ehdittiin vielä kahville ja uimaan.

Heinäkuu

-

Elokuu

Utsjoen vaellusmatka jäi koronan takia toteuttamatta.

Syyskuu

Johtokunnan kokous (2/2020) 8.9. Seinäjoella, Postin tiloissa

Häjyjien vuosikokous pidettiin 12.9. Härmän kuntokeskuksessa. Lenkin ja ruokailun antamin voimin keskityimme päättämään yhdistyksen asioista.

Su 27.9. taivallettiin Vähänkyrön Saarenpään ympäristöön tutustuen 14 km reitti. Vaihtoehtona oli 7 km matka. Mukana oli 9 patikojjaa.

Lokakuu

–

Marraskuu

Riitta Koski ja Pekka Lehtisola osallistuivat Häjyjen edustajina SAUL:n syyskokoukseen Tampereella. Riitta Koski on SAUL:n hallituksen jäsen vuosina 2020–2021. Pentti Kananoja on toiminut SAUL:n toiminnantarkastajana.

Tapani Larimo oli Häjyt ry:n edustaja PLU:n syyskokouksessa. Riitta Koski valittiin PLU:n hallitukseen vuosiksi 2021–2022.

Jukka Kalliokoski ja Tapani Larimo olivat Häjyjen puolesta EPU ry:n syyskokouksessa. Jukka Kalliokoski oli Häjyt ry:n virallinen edustaja.

Joulukuu

Häjyjen Areena Maraton peruutettiin koronan takia.

Muuta toimintaa vuonna 2020

Johtokunta

Johtokunta kokoontui vuonna 2020 kaksi kertaa. Lisäksi järjestettiin seuran vuosikokous. Kokousten ohella johtokunnan yhteydenpitoon käytettiin sähköpostia ja WhatsApp-sovellusta. Johtokunnan jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti kokouksiin sekä seuran tapahtumien organisointiin. Kiitämme kaikkia tapahtumien järjestämiseen osallistuneita vapaaehtoisia.

Tiedotus

Jäsenistölle on lähetty vuoden aikana yksi jäsentiedote. Suurin osa tiedotuksesta pystytään hoitamaan sähköisenä. Tavoitteena on kasvattaa sähköisen tiedotuksen osuutta, mutta paperiversiot lähetetään edelleen niille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta. Ajantasaisimman tiedon saa yhdistyksen kotisivuilta, joita täydentämään käytetään myös Facebook-sivuja.

Vaellus- ja pyöräilyjaosto sekä hiihtotyöryhmä

Vaellus- ja pyöräilyjaosto on kokoontunut vuoden aikana kerran sekä pitänyt sähköpostipalavereja. Jaosto järjesti vuoden aikana neljä tapahtumaa.

Hiihtotyöryhmä keräsi Häjyjen hiihtokilometrit. Jäsenistä eniten hiihti Mauri Hautala, joka palkittiin lahjakortilla. Arvonnassa lahjakortit menivät Heimo Martikkalalle ja Pertti Sillanpäälle.

SAUL

Lauantaina 19.9. Häjyt juoksivat isolla joukolla Jyväskylässä Finlandia Marathonin yhteydessä järjestetyn SAUL:n SM-maratonin. Menestys oli kova. Henkilökohtaiset mitalit: Merja Honkonen-Pohjonen N50 hopea, Olavi Kuja-Lipasti M60 hopea, Antti Räisänen M70 hopea, Vesa Haarala M75 pronssi.

Joukkuemitalit: N50 kulta, M40 hopea, M45 pronssi, M50 pronssi, M55 pronssi, M60 hopea, M65 hopea, M70 kulta, M75 kulta. Näiden lisäksi maaliin saatiin hienosti myös M60 toinen joukkue ja N45 joukkue. Veikko Ollila ja Aarno Lehtola keräsivät kautta Suomen asuvia Häjyjä joukkueisiin. Se on uskomattoman suuri ja sinnikkyyttä vaativa työ.

SAUL:n SM-maastoissa Kurikassa 26.9. Häjyt saivat niin ikään hienon menestyksen. Henkilökohtaisissa sarjoissa Tuula Lahdenperä N70 voitti kultaa ja Oiva Nevala M75 pronssia. Joukkuekilpailuissa N70-sarjan Tuula Lahdenperä, Terttu Tuunanen ja Raija Svarvar nappasivat kultamitalin, ja M70-sarjan pronssin toivat Sven-Olof Svarvar, Oiva Nevala ja Mauri Volama.

Tuula Lahdenperä ja Oiva Nevala ovat kartuttaneet mitalitiliä myös 3.10. Säkylässä SM-puolimaratonilla. Tuula Lahdenperä oli N70-sarjan kultamitalisti ja Oiva Nevala M75-sarjassa hopealla. Jyväskylässä SAUL:n SM-kilpailuissa 10.–13.9. Oiva Nevala oli 10000 metrillä ikäsarjansa kolmas. Pertti Keski-Honkola saavutti M70 pronssin SM-polkujuoksussa Tampereella 11.10. Häyjen yhteishenkilönä SAUL:n suuntaan toimii Riitta Koski.

Häyjen stipendiaatit

Nuoret urheilijat saivat Häjyiltä kannustusstipendit: Pinja Koivisto Kauhavan Wisa, Laura Laitila Jalasjärven Jalas, Inka Metsämäki Seinäjoen Seudun Urheilijat, Juho Seppälä Seinäjoen Seudun Urheilijat, Kauhajoen Karhun sisuikäisten kestävyysjuoksukoulu.

Häijt mukana muissa järjestöissä

Häijt ry on jäsenenä SAUL:ssa, PLU:ssa, EPU:ssa sekä SUL:ssa.

Jäsenmäärä

Seuran jäseniä oli vuoden 2020 lopussa 206.